
UCHWAŁA  NR  317  / 2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  28 lipca 2004 roku 
 
 
W sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie przez Specjalny 
Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Wągrowcu Towarzystwu Wspierania 
Rodziny i Dziecka „Alia” w Antoniewie pomieszczeń szkolnych wraz z 
wyposażeniem oraz boiska szkolnego. 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543 z 2000 roku ze zmianami) 
oraz art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. Nr 142 poz. 1542 z 2001 roku ze zmianami) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 

§1. Wyrazić zgodę na oddanie w użyczenie od dnia 1 sierpnia 2004 r. przez 
Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Wągrowcu Towarzystwu 
Wspierania Rodziny i Dziecka „Alia” w Antoniewie pomieszczeń szkolnych 
wraz z wyposażeniem oraz boiska szkolnego z przeznaczeniem na działalność 
Placówki Dziennego Klubu Młodzieżowego. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka 
Szkolno - Wychowawczego w Wągrowcu. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 
                  Starosta  Wągrowiecki 

  
               ___________________________  

                                                      /Józef Sulikowski / 
 

 
Tomasz Kranc          ______________________ 

Tadeusz Synoracki    ______________________ 

        Andrzej Wieczorek    ______________________ 

 

 


